(6, TLos mms. PLL 2, By. G, y o el, Schfy; talem, énsevion lis
ede Ny, Hade y bas dennds,

(T} Los s, PLL 2 By, GE, i laed. Sehf; faerint, bus ed, Nig,
Hol, y bis desss.

(81 Los muns. PL 1. 2, By, (i, lodos log mans, de Russ., y Ins ed.
Sehf, Cont. 62.; vel iliag, afaden lus ed. Nby, Hal, y las dewus.

©) Loswuns. PL 1 2. By. Gt todos log nuns. de Russ. y Cont., ¥
e ed. Sehf.; anteriore, las ed. Nbg. Hal. y bas demds.

cODIGO.—LIBRO V2 TITUGLO IX

nuilague in hac parte filiovum ex secundo matri-
monio natorum mentio facta cst, hoe quogue cor-
rigentes, omnia, guae memorato modo revocantur,
non solum ad filios prioris matrimonii, sed etiam
ad cos, qui ex secundis nuptiis nati fuerint, perti-
nere, et 1n capita inter omnes dividi (1) sancimus.

§ 1.—Ad haec, Incra, quae marito vel uxorl ex
dote vel ante nuptiag donatione occassione repudii
accedunt, indistinete post secundas eornm nuptias
liberis ex priore coningio procreatis ad similitndi-
nem matrimoenii morte dissolnti servari, nec de
cetero repudil cansam regumiri, vel aliam in ea
re {2) exquisitionem (3) fieri.

Dat. Id. April. Constantinop. Drcio V. C.
Cons. [529.|

AUTHENT. de nupliis. § Optime.(Nov. 22.¢.27.)—
Ad eos solos etiam nunc pertinet; et s1 quis ex iis
praemoritur relicta sobole, portio eins ad eam de-
tertur,

10. Idem 4. DEMOSTHENI P. P.—Qmum apertis-
sime legibus cavetur (4), ingratos liberos a maio-
rum guorum hereditate merito esse repellendos, si
lioc iidem (B) in suis elogiis conscripserint, et re-
vera (6) fuerit revelatum, reclamare videtur huius-
modi sanctioni divalis constitutio Leonis inclytac
recordationis, guam super filiis ex priore matri-
maonio procreatis conseripsit. Nam quiun necessitas
est patri vel matri, gui ad secunda vota migrave-
runt (7), tantum praestare per gunamcungue can-
gam gecundo marto vel novercae, guantum filio
vel filiae ex anterioribus nuptiis progenitis, gui
partem minimam habiturus est, reliquerit, maxima
Iniguitas ex hac sanctione contra genitores efficie-
batur. Liberi etenim scientes, quod omnimodo aki-
quid sibi a genitoribus suis etiam nolentibus re-
linguendnm est, et tantum {8), quantnm sccundus
maritus vel noverea acceperit, cum {(9) omni licen-
tia et Iascivia suos genitores iniuriis afficiebant.
Quapropter sancimng, ingratos revera liberos ne-
que hoc beneficium, guod divalis eonstitutio Leo-
nis augnstae memorae eis praestitit, in posternm
posse sibi vindieare, sed quasi ingrates ab omni
huinsmodi luero repelli. Quam observationem in
personis etiam avi et aviae, proavi et proaviae,
nepotum vel neptinm, item pronepotum vel prone-
piium, sive in potestate sive emancipati emanci-
pataeve simt, ex paterna vel materna linea venien-
tibus, custodiri censemus. Sed quemadmodwn
genitoribus providimus(10),1ta et innocnam poste-
ritatem nullis affici iniuriig patimur, ut non geni-
tores, gui sese secundis nuptris devoverint, irratio-
nabile odivm ad priores liberos forsitan habentes,
sine iusta ratione eoy ingratos vocare concedan-
tur, Eog etenim Iiberos hulusmedl beneficio de-